ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2022

	№ 41/268

Об использовании печати территориальной

избирательной комиссии Котельничского района Кировской области, осуществляющей подготовку и проведение муниципальных выборов

11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 4 статьи 24, пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Использовать печать территориальной избирательной комиссии Котельничского района, имеющуюся в наличии, для документов, издаваемых территориальной избирательной комиссией Котельничского района при проведении 11 сентября 2022 года дополнительных выборов депутата Котельничской районной Думы Кировской области по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 и муниципальных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований и глав сельских поселений Котельничского района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова